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Наш број 02-288/1 
oд 05.02.2024 год. 
 
Општина Ѓорче Петров - Скопје 
Ул. „Ѓорче Петров“, бр. 22 
1000 - Скопје 
 
Тел. (02) 2044411; 2039 307 
Тел. (02) 2033 471; 2059941 
kontakt@opstinagpetrov.gov.mk 
 www.opstinagpetrov.gov.mk 
 

 
До 
Членовите на советот на 
Општина Ѓорче Петров 
 
Предмет: 39 седница на Совет 
  
 

Врз основа на член 39 и 48 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02), член 23 од Статутот на општина Ѓорче 
Петров – Пречистен текст („Службен гласник на општина Ѓорче Петров“ бр.08/23) и 
член 39 од Деловникот за работа на советот на општина Ѓорче Петров („Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“ бр.12/06), се донесува: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на Триесет и деветтата седница 

 на советот на општина Ѓорче Петров 
 

Ја свикувам Триесет и деветтата седница на советот на општина 
Ѓорче Петров. 
Седницата ќе се одржи на ден 12.02.2024 година (понеделник), со почеток 
во 11:00 часот,  во салата за состаноци на општина Ѓорче Петров. 
За седницата го предлагам следниот: 
 

Д н е в е н    р е д: 

1. Годишна Информација за работата на ОС од ОН „Ѓорче Петров“ за 2023 
година; 

2. Предлог-Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното 
време во ЈОУДДГ„Росица“- Ѓорче Петров - Скопје за 2024 година; 

3. Предлог-Одлука за измени во Правилникот за финансиска поддршка на 
спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица од 
областа на спортот и спортски манифестации што се одржуваат во општина 
Ѓорче Петров; 

4. Предлог-Одлука за објавување на Јавен оглас за доделување на финансиски 
средства за реализација на активности предвидени со годишната  Програма 
за култура за 2024 година; 

5. Предлог-Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка  помеѓу  
општина Ѓорче Петров и општина Кисела Вода во делот на надлежностите 
на инспекцискиот надзор за комунални дејности; 
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6. Предлог-Одлука за донесување Техничка исправка на урбанистички план – 
на нумерички податоци за ГП 37 во Блок II од Детален урбанистички план 
М.З. Ѓорче Петров 37 – Приобален дел–Исток, општина Ѓорче Петров- Скопје; 

 
7. Предлог-Одлука за донесување на План за парцелација од Урбанистички 

проект со план за парцелација за корекција на границите на градежна 
парцела 1.28 од ДУП Крајбрежен појас–локалитет Спортски терени, општина 
Ѓорче Петров; 

 
8. Предлог-Одлука за измени и дополнување на План за развојни програми на 

општина Ѓорче Петров за 2024 -2026 година; 
 

9. Предлог-Одлука за измени и дополнување на Програма за комунални 
дејности на општина Ѓорче Петров за 2024 година; 

 
10. Предлог-Одлука за измени и дополнување  на Програма за Урбано 

планирање „Ф“  на општина Ѓорче Петров за 2024 година; 
 

11. Предлог-Одлука за измени и дополнување  на Програма за одржување и 
развој на јавно осветлување на подрачјето на општина Ѓорче Петров за 2024 
година; 

 
12. Предлог-Одлука за усвојување Извештај за извршување на буџетот на 

општина Ѓорче Петров - Четврт квартал од 2023 година; 
 

13. Предлог-Одлука за измени и дополнување на Буџетот на општина Ѓорче 
Петров за 2024 година (Ребаланс втор); 

 
14. Информација за реализација на договорот за концесија за собирање на 

комунален смет во руралниот дел на општина Ѓорче Петров; 

 
Ве молиме за присуство на седницата, а во случај на спреченост известете на тел. 
2039-307 лок. 2006, Одделение за нормативно-правни работи и работа со Совет. 

 
   
Совет на општина Ѓорче Петров 

                                                                        Претседател,  
     Ленче Нелоска с.р. 

 
Изготвил:В.Николовска  
Одобрил:Б.Стојанов 
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